
Elenco Uffici regionali e provinciali
che effettuano l’istruttoria delle istanze il riconoscimento dei titoli di infermiere e tecnico sanitario di radiologia medica conseguiti in Paesi non comunitari

ENTE INIDIRIZZO REFERENTE POSIZIONE O UFFICIO TELEFONO FAX e-mail

Regione 
Calabria

Assessorato alla Sanità 
Via .Buccarelli 30

Catanzaro

Falvo Silvana Dirigente Formazione Continua e 
accreditamento provider 0961 856551 0961856551 Si.falvo@regcal.it

Tavano Caterina Formazione Continua e accreditamento 
provider 0961 856573 0961 856579

Regione 
Campania

Centro Direz.le 
Is C/3-12° piano
80143 - Napoli

Rosalia Raele Settore ruoli personale SSR 081 7969465
Giovanna Coppola
Maria De Liso Settore ruoli personale SSR 081 7969264

0817969462 081 7969469 e.scorpio@regione.campania.it

Regione 
Emilia 

Romagna

V.le Moro 21
40100 - Bologna Manuela Righi Serv. Giuridico-amministrativo SSR 051 6397231 051 6397052 m.righi@regione.emiliaromagna.it

Via S. Giovanni del
Cantone, 23

41100 - Modena
Gloria Carpi Direzione Generale A.U.S.L. 059 436124

Segr.436530 059 436535 g.carpi@ausl.mo.it

Regione 
Lazio

Via Rosa Raimondi
Garibaldi, 7

00145 - Roma
Dott.ssa Misiti Direzione SSR - Area 10C

Serv. 3 06 51684735 06 51684972

Regione 
Liguria

Via Fieschi 15
16121 - Genova

Antonella Vigliero Servizio attività formative e del 
lavoro 010 5484247 010 5488403 antonella.vigliero@regione.liguria.it

Mariano Petricioli Ufficio attività formative e del lavoro 010 5484271 010 5485932 Mariano.petricioli@regione.liguria.it
Regione 

Lombardia
Via Pola, 9/11 
20124 – Milano

Rossella Bonomi Funzionario all'U.O. 02 67653385 02 67653128
Maria Panarese Funzionario all’U.O. 02 67654876 02 67653128 maria_panarese@regione.lombardia.it

Regione 
Piemonte

Corso Regina
Margherita 153/bis

10122 - Torino
Pasqua Cirillo Dirigente settore organizzazione 

personale e formazione 0114322353 0114323005  pasqua.cirillo@regione.piemonte.it

Regione 
Umbria

Via Mario Angeloni, 61
06100 - Perugia

Alesiana Coltorti Resp. Sez. attività formative 
Direzione regionale sanità 075 5045289

075 5045569 sanipersonale@regione.umbria.itMaria Seghetta Istruttore amministrativo 075 5045267
Anna Maria Felici Collaboratore EDP 075 5045266

Regione 
Valle 

d'Aosta

Rue de Tillier  30
11100 - Aosta

Morena Junod Dirigente Assessorato alla sanità 0165 274235
0165 238914

m.junod@regione.vda.it

M. Morabito Ufficio formazione e aggiornamento 0165274236 m.morabito@regione.vda.it

Regione 
Veneto

Regione Veneto
San Polo - Campo S. Stin, 

S.Polo 2514
30100 - VENEZIA

Filippo Mario 
Melita Dirigente Servizio Formazione 041 2793433

041 2793513 Sanita.risorseumane@regione.veneto.itCaterina Dalla 
Zanna

Dirigente U.C. risorse umane e 
formazione 041 2793434

Provincia 
autonoma 
di Bolzano

C.so Libertà 23 - 39100 
Bolzano/Bozen Tiziana Volante Ufficio formazione pers.le sanitario

Ripartizione 23 0471 411608 0471 411619 Tiziana.volante@provinciaibz.it

Provincia 
autonoma 
di Trento

Via Gilli, 4
38100 - TRENTO

Franca Bellotti Direttore Uff. formazione e 
aggiornamento professionale 0461 494105

0461 494073
franca.bellotti@provincia.tn.it

Daniela Genetti Coadiutore amm. 0461 494105 daniela.genetti@provincia.tn.it
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